[image: ]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 27.01.2023г
	№ 452

	г.Новокубанск

О лучшем органе территориального общественного самоуправления в Новокубанском городском  поселении  Новокубанского района в 2022  году

На основании Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936 – П «О Краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», по итогам работы органов территориального общественного самоуправления в Новокубанском городском поселении Новокубанского района в 2022 году, принимая во внимание решение комиссии для организации и проведения конкурса от 11 января 2022 года, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Признать победителями конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Новокубанском городском поселении Новокубанского района в 2022 году» следующие органы территориального общественного самоуправления:
[bookmark: _GoBack]1-е место – Председатель квартального комитета «Майский» № 6 Новокубанского городского поселения Новокубанского района;
2-е место – Председатель квартального комитета «Пионерский» № 9 Новокубанского городского поселения Новокубанского района;
3-е место – Председатель квартального комитета «Октябрьский» № 20 Новокубанского городского поселения Новокубанского района;
2. Признать победителями конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Новокубанском городском поселении Новокубанского района в 2022 году» в номинации «Лучший руководитель органа территориального общественного самоуправления в Новокубанском городском поселении Новокубанского района в 2022 году» следующих руководителей:
 1-е место – председатель комитета территориального общественного самоуправления «Майский» № 6 Новокубанского городского поселения Новокубанского района Марина Александровна Залозная;

2-е место – председатель комитета территориального общественного самоуправления «Пионерский» № 9 Новокубанского городского поселения Новокубанского района Вера Петровна Чалая;
3-е место – председатель комитета территориального общественного самоуправления «Октябрьский» № 20 Новокубанского городского поселения Новокубанского района Ирина Львовна Нечаева.
3. Направить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность председателя комитета территориального общественного самоуправления «Майский» № 5 Новокубанского городского поселения Новокубанского района Марину Александровну Залозную; победителя по итогам 2022 года в администрацию муниципального образования Новокубанский район для участия во втором этапе краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий  по решению вопросов местного значения (Вильготский).
5.	Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Новокубанского городского
поселения Новокубанского района

                               П.В. Манаков

	Председатель
Новокубанского городского поселения Новокубанский район

                               Е.В. Головченко

image1.emf